
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

-c ° J M U M .  20/v^p. Новоайдар №<3^

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 Бюджетного 
кодексу України, враховуючи рішення сесій: Гречишкінської сільської ради від
21.12.2018 року № 2-47/18 «Про бюджет Гречишкінської сільської ради на 2019 
рік», Дмитрівської сільської ради від 20.12.2018 року № 41/ 1 «Про сільський 
бюджет Дмитрівської сільської ради на 2019 рік, Співаківської сільської ради від
18.12.2018 року № 30/2 «Про бюджет Співаківської сільської ради на 2019 рік» та 
Новоохтирської сільської ради від 21.12.2018 року № 44/1 «Про сільський бюджет 
на 2019 рік» з о б о в ’ я з у ю :

1. Фінансовому управлінню Новоайдарської райдержадміністрації 
(Перова В.) внести зміни до розподілу доходів та видатків районного бюджету на 
2019 рік, затвердженого рішенням сесії районної ради від 21.12.2018 року №22/6 
«Про районний бюджет на 2019 рік», згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

2. Затвердити розподіл іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з 
сільських бюджетів у 2019 році, згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. СЕРГІЄНКО



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету

на 2019 рік

К Ф К
к в к

К Е К Н а й м е н у в а н н я  в и д а т к ів  і 
р о з п о р я д н и к ів  к о ш т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
З м ен ш и ти З б іл ь ш и т и З м е н ш и т и З б іл ь ш и т и

1 ж е р е л а

Д о х о д и
4 1 0 5 3 9 0 0 І н ш і  с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 4 6 1 6 9 7 ,0 0

В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 4 6 1 6 9 7 ,0 0
Іїи д а т к и

01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а
0112010 Б а г а т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  

д о п о м о г а  н а с е л е н н ю 7 0 0 0 ,0 0

2282

О крем і заходи  по реал ізац ії 
дер ж авн и х  (регіон альн и х) 
п рограм , не в іднесені до  заход ів  
розви тку

7000,00

0112111 П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю ,  
щ о  н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї  
м е д и ч н о ї (м е д и к о -с а н іт а р н о ї)  д о п о м о г и

5 8 0 0 0 ,0 0

2610
С у б си д ії та  поточн і тран сф ерти  
п ід п ри єм ствам  (установам , 
орган ізац іям )

58000,00

0 6 В і д д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а і '^ д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї
0 6 1 1 0 2 0 Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  

з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
з а к л а д а м и  ( в т .ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  
с а д к о м , ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і) ,  
с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и ,  
г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

2 4 3 1 9 7 ,0 0

2210 П ред м ети , м атер іали , обладнання 
та  інвентар 243197,00

10 В і д д іл  к у л ь т у р и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

1 0 1 4 0 3 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  б іб л іо т е к 2 0 5 0 0 ,0 0

2210 П ред м ети , м атер іали , обладнання 
та  інвентар 20500,00

1 0 1 4 0 6 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц і в  і 

б у д и н к і в  к у л ь т у р и ,  к л у б і в ,  ц е н т р ів  

д о з в і л л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів
1 3 3 0 0 0 ,0 0

2210 П ред м ети , м атер іали , обладнання 
та  інвентар 133000,00

В с ь о г о  в и д а т к ів 4 6 1 6 9 7 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«Я& » fa U tf Л0/&&  №

Розподіл іншої субвенції з місцевого бюджету, наданої з сільських бюджетів у 2019 році

к в к
Т К В К Б М С

К Е К В
Н а й м е н у в а н н я  р о з п о р я д н и к ів  

б ю д ж е т н и х  к о ш т ів  т а  в и д а т к ів
С у м а ,

г р н .
П ід с т а в а

1 2 3 4 5
01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

0 1 1 2 0 1 0
Б а г а т о п р о ф і л ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  

д о п о м о г а  н а с е л е н н ю

7 0 0 0 ,0 0

2282
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

7 0 0 0 ,0 0

- п ри дбан н я м еблів  для 
Н овоай д арськ ого  РТ М О

7000 ,00 Р іш ення сес ії С п івак івсько ї 
с іл ьськ о ї ради  від  18.12.2018 р. 

№  30/2
01 1 2 1 1 1 П е р в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю , ш о  

н а д а є т ь с я  ц е н т р а м и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї  
(м е д и к о -с а н іт а р н о ї)  д о п о м о г и

5 8 0 0 0 ,0 0

2610
С у б си д ії та  поточн і тран сф ерти  
п ідп ри єм ствам  (установам , 
орган ізац іям )

5 8 0 0 0 ,0 0

п ри дб ан н я предм етів , м атер іал ів , 
обл адн ан н я  та  інвентарю  для 
Д м и тр івськ ого  Ф А П у

58000 ,00 Р іш ення сес ії Д м и тр івсько ї 
с іл ьськ о ї ради  від  20 .12 .2018  р. 

№ 4 1 /1

0 6 В і д д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

0 6 1 1 0 2 0 Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іт и  
з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  
( в  т .ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  
п р и  ш к о л і) , с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , 
л іц е я м и , г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

2 4 3 1 9 7 ,0 0

2210 П ред м ети , м атер іали , обладн ан н я та 
інвентар

2 4 3 1 9 7 ,0 0

- п ри дб ан н я ш кільн и х  м еблів  та  
госп од арч и х  товар ів  для 
Д м и тр івськ о ї ЗО Н І

110000,00
Р іш ення сес ії Д м и тр івсько ї 

с іл ьськ о ї ради  в ід  20 .12 .2018  р. 
№ 4 1 /1

- п ри дб ан н я  п редм етів , м атер іал ів , 
обладн ан н я та  ін вен тарю  для 
Г р еч и ш к ін сько ї ЗО Ш

10000,00
Р іш ення се с іїГ р е ч и ш к ін сь к о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  21 .12 .2018  р. 
№ 2 -4 7 /1 8

- п ри дб ан н я  предм етів , м атер іал ів , 
обладн ан н я та  інвентарю  для 
Н о во о х ти р ськ о ї ЗО Ш

123197,00

Р іш ен н я сес ії Н овоохти рськ о ї 
с іл ьськ о ї ради  від  21 .12 .2018  р. 

№ 4 4 /1

10 В і д д іл  к у л ь т у р и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї

1 0 1 4 0 6 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  п а л а ц і в  і 
б у д и н к і в  к у л ь т у р и ,  к л у б і в ,  ц е н т р і в  

д о з в і л л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів
1 3 3 0 0 0 ,0 0

2210
П ред м ети , м атер іали , обладн ан н я та 
інвентар 133000,00

придбання господарчих товарів, 
музичної апаратури, музичного 
обладнання та інструментів для 
Дмитрівського СБК

97000,00

Р іш ен н я сес ії Д м и тр івськ о ї 
с іл ьськ о ї ради  в ід  20 .12 .2018  р. 

№ 4 1 /1

на проведення свят для придбання 
призів та подарунків мешканцям 26000 ,00 Р іш ен н я сес ії Н овоохти рськ о ї



Продовження додатку 2

с.Новоохтирка-6000,00 та придбання 
сценічних костюмів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю для 
Новоохтирського СБК-20000,00

с іл ьськ о ї ради  в ід  21 .12 .2018  р. 
№  44/1

- придбання сценічних костюмів для 
Гречишкінського СБК 10000,00

Р іш ення сес ії Г р ечи ш к ін сько ї 
с іл ьськ о ї рад и  в ід  21 .12 .2018  р. 

№ 2 -4 7 /1 8
1 0 1 4 0 3 0 З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  б іб л іо т е к

2 0 5 0 0 ,0 0

2210
П ред м ети , м атер іали , обладн ан н я та 
інвентар 2 0 5 0 0 ,0 0

- на п ри дбан н я п ринтера та  м еблів  
для Д м и тр івськ о ї с іл ьськ о ї 
б ібл іотеки

20500 ,00
Р іш ення сес ії Д м и тр івськ о ї 

с іл ьськ о ї ради  від  20 .12 .2018  р. 
№ 4 1 /1

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА


